
UCHWAŁA NR XLIII/286/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr  XLI/264/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 16 maja 2018r.  w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Rząśnia 

oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Rząśnia miejsc sprzedaży  i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr  XLI/264/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 16 maja 2018r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Rząśnia oraz 
zasad usytuowania na terenie Gminy Rząśnia miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Rząśnia

Andrzej Szydłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3932


		2018-07-27T09:13:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




